
Saksprotokoll i fylkeseldrerådet i Hordaland - 04.12.2018  
 

Synnøve Solbakken (FL A/Sp/Sv) sette fram slikt forslag: 
 
 «Tillegg: 
 

Fylkeseldrerådet ønskjer å komma med innspel til: 
 Namn på busshaldeplass og bybanestopp v/Årstadveien.» 

 
 Monrad Reigstad (PF) sette fram slikt forslag: 
 
  «Tillegg: 
 
  PS 111/18 (fylkestinget 11.12.18) Servicelinjene i Bergen 
 

Fylkeseldrerådet ser med undring på at det er politisk vedtatt å ikkje vidareføre 
servicelinjene i Bergen etter juni 2020. 
 
Bergen eldreråd og Fylkeseldrerådet har tidlegare engasjert seg i servicelinjene i Bergen og 
bedne om fleire linjer. Servicelinjene gjer eldre utan eige transportmiddel betre mogleik til å 
klare seg sjølv heime, og det er stadig fleire eldre som bur heime lenger. Fylkeseldrerådet 
meiner dette er ei særs viktig sak som skulle ha vore lagt fram for utvalet før vedtak, og vi 
krev å verte tekne med i den vidare utgreiinga av framtidige behov. 

 
PS 141/18 (misa 28.11.18) Organisasjonsforma for Skyss 
 
Fylkeseldrerådet vil be om å verte tekne med, og verte høyrde, i det vidare arbeidet med 
Skyss si organisasjonsform og samarbeidsavtala med Bergen kommune.  
 
Fylkeseldrerådet er særs opptekne av i kva grad ny organisering kan føre til konsekvensar 
for kommunane utanfor Bergen sitt rutetilbod, og spør kvifor dette ikkje kunne vente til nye 
Vestland fylkeskommune er etablert, slik at ein kan sjå ein heilskapleg samanheng. 
 
PS 110/18 (misa 17.10.18) Konkurranseutsetjing av rutepakke Bergen sentrum og 
Bergen nord¨ 
 
Fylkeseldrerådet vil krevje å verte tekne med på råd i forkant av utlysing av anbodspakke 
av store rutepakkar som kan få konsekvensar for strukturen av rutemønsteret eller 
noverande ruter i området. 
 
Fylkeseldrerådet er uroa for at konsekvensane kan verte eit dårlegare rutetilbod for 
gjennomgåande ruter på tvers av bydelane i Bergen.»  

 
Røysting 
 
Solbakken sitt forslag vart samrøystes vedteke. 
Reigstad sitt forslag vart samrøystes vedteke. 
 
Vedtak 
 
1. Fylkeseldrerådet sender ei uttale om saka på e-post til utvalsmedlemmane i fylkesutvalet innan 

06.12.18 
 

2. Fylkeseldrerådet ønskjer å komma med innspel til: 
Namn på busshaldeplass og bybanestopp v/Årstadveien. 



Side 2/2

Hordaland fylkeskommune Agnes Mowinckels gate 5 
PB 7900 
5020 Bergen 

Tlf: 55 23 90 00 
e-post:  hfk@hfk.no 
www.hordaland.no 

Foretaksnr. NO 938 626 367 mva. 
Kontonr. [xxxx xx xxxxxx] 

3. PS 111/18 (fylkestinget 11.12.18) Servicelinjene i Bergen 
Fylkeseldrerådet ser med undring på at det er politisk vedtatt å ikkje vidareføre servicelinjene i Bergen 
etter juni 2020. 
 
Bergen eldreråd og Fylkeseldrerådet har tidlegare engasjert seg i servicelinjene i Bergen og bedne om 
fleire linjer. Servicelinjene gjer eldre utan eige transportmiddel betre mogleik til å klare seg sjølv heime, 
og det er stadig fleire eldre som bur heime lenger. Fylkeseldrerådet meiner dette er ei særs viktig sak 
som skulle ha vore lagt fram for utvalet før vedtak, og vi krev å verte tekne med i den vidare utgreiinga 
av framtidige behov. 
 

4. PS 141/18 (misa 28.11.18) Organisasjonsforma for Skyss 
Fylkeseldrerådet vil be om å verte tekne med, og verte høyrde, i det vidare arbeidet med Skyss si 
organisasjonsform og samarbeidsavtala med Bergen kommune.  
 
Fylkeseldrerådet er særs opptekne av i kva grad ny organisering kan føre til konsekvensar for 
kommunane utanfor Bergen sitt rutetilbod, og spør kvifor dette ikkje kunne vente til nye Vestland 
fylkeskommune er etablert, slik at ein kan sjå ein heilskapleg samanheng. 
 

5. PS 110/18 (misa 17.10.18) Konkurranseutsetjing av rutepakke Bergen sentrum og Bergen nord¨ 
Fylkeseldrerådet vil krevje å verte tekne med på råd i forkant av utlysing av anbodspakke av store 
rutepakkar som kan få konsekvensar for strukturen av rutemønsteret eller noverande ruter i området. 
 
Fylkeseldrerådet er uroa for at konsekvensane kan verte eit dårlegare rutetilbod for gjennomgåande 
ruter på tvers av bydelane i Bergen.  

 


